
 

COMUNE DI VILLA SANT’ANTONIO

         

 
Teulada?  

–  SERVIZIO DI  REDAZIONE DEL DUVRI  RELATIVO ALL’APPALTO PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZO DI PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

 
ENTE APPALTANTE: Comune di Villa Sant’Antonio,
(OR) Tel: 0783/964146 
protocollo@pec.comune.villasantan
 
OGGETTO: servizio di  redazione del duvri  relativo all’appalto per l’affidamento del servizo di pulizia dei 

locali comunali; 
 
ESTREMI DI AGGIUDICAZIONE
29.11.2016; 
 
TIPO DI PROCEDURA: procedura negoziata  ai sensi dell’art. 36 del d.lgv. 18 aprile 2016, n. 50;
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE
del D.P.R 207/2010, e   art. art. 1 D.L. 95/2012
ai sensi dell’art. 95 comma 4-5  del D.Lgv. del 18.04.2016, n. 50 
 
DITTE INVITATE:  6 (sei) 
 

OFFERTE PERVENUTE: n. 1 (una
 
ESCLUSI:  - 
 
DITTA AGGIUDIUDICATARIA
02147950923; 
 
IMPORTO SERVIZIO A BASE DI GARA: 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

 
Villa Sant’Antonio, lì 15.12.2016.- 
 

                                            
                                         

 

COMUNE DI VILLA SANT’ANTONIO

Provincia di Oristano 
 

Via Maria Doro n.  5 – 09080 Villa Sant’Antonio

mail: ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.or.it
pec: protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it 

web. www.comune.villasantantonio.or.it 
Tel. 0783/964017 – 0783/964146     fax 0783/964138

P.I./C.F. 00074670951 
 

    UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 
SERVIZIO DI  REDAZIONE DEL DUVRI  RELATIVO ALL’APPALTO PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZO DI PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI 
CIG Z2D1BF9CBA 

 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

Comune di Villa Sant’Antonio, Via Maria Doro n° 5, 09080 Villa Sant’Antonio 
(OR) Tel: 0783/964146 – 0783/964138 e-mail: comunevsa@libero.it
protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it 

servizio di  redazione del duvri  relativo all’appalto per l’affidamento del servizo di pulizia dei 

DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile del Servizio

procedura negoziata  ai sensi dell’art. 36 del d.lgv. 18 aprile 2016, n. 50;

I AGGIUDICAZIONE:  Invito RD0  sul portale SardegnaCat  – Mercato elettronico art. 328 
art. art. 1 D.L. 95/2012–  conv. in L. art. 135/2012, con il  criterio 

5  del D.Lgv. del 18.04.2016, n. 50 ; 

una) 

DITTA AGGIUDIUDICATARIA: “Emi-formazione  srl, , con sede legale in Cagliari, 

MPORTO SERVIZIO A BASE DI GARA: € 532,79 + IVA; 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  €  643,50 IVA compresa  

 

                                            Il Responsabile del Procedimento
                                         Sanna Rosalba 

COMUNE DI VILLA SANT’ANTONIO 

09080 Villa Sant’Antonio 

ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.or.it 

 

0783/964146     fax 0783/964138 

SERVIZIO DI  REDAZIONE DEL DUVRI  RELATIVO ALL’APPALTO PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZO DI PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI  –   

Via Maria Doro n° 5, 09080 Villa Sant’Antonio 
comunevsa@libero.it; pec: 

servizio di  redazione del duvri  relativo all’appalto per l’affidamento del servizo di pulizia dei 

: Determinazione del Responsabile del Servizio n. 118  del 

procedura negoziata  ai sensi dell’art. 36 del d.lgv. 18 aprile 2016, n. 50; 

Mercato elettronico art. 328 
criterio del  minor prezzo,  

Cagliari, Piazza Salento n. 1 P.I. 

Il Responsabile del Procedimento 



Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/11/2016 15:32

VERBALE
Il verbale sintetizza tutte le informazioni e le attività relative alla presente RdX tra cui quelle relative alla
configurazione, ai fornitori coinvolti, ai messaggi scambiati e a tutte quelle attività che riguardano la
valutazione delle risposte. La parte finale è relativa alla finalizzazione della negoziazione, inclusi eventuali
contratti associati.

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di

Gara
Protocollo Bando di Gara

tender_203516 Amministrativo / Servizi
Sociali - Elisa Ercoli

CONFIGURAZIONE

rfq_310223 SERVIZIO DI REDAZIONE DEL
DUVRI RELATIVO ALL’

APPALTO PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO

PULIZIA DEI LOCALI
COMUNALI

SERVIZIO DI REDAZIONE DEL DUVRI
RELATIVO ALL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI

Tipo di Gara in busta
chiusa (RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello
Ordinamento

Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO)
ad invito (offerta richiesta)

In busta chiusa  (apertura
sequenziale)

Globale Globale (Miglior
Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta
Economica

Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

RICHIESTE DI ACQUISTO ASSOCIATE A RICHIESTA DI OFFERTA
Non sono presenti elementi da mostrare.

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la pubblicazione: 17/11/2016 13:00

Data e Ora di Chiusura 24/11/2016 21:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 28/11/2016 15:17

Valutazione iniziata da: Elisa Ercoli

RISPOSTE
L'area sintetizza tutte le attività relative ai fornitori coinvolti in questa RDx, oltre all'analisi delle loro

Pagina 1 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/11/2016 15:32

RISPOSTE
risposte, ai fini di informare quale fornitore si è scelto di invitare, quale fornitore ha effettivamente
risposto, chi è stato escluso e per quale ragione.

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 6

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di
valutazione:

1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di
Qualifica:

0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione
Economica:

0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: (*)
Fornitore Data della Risposta Note

Emi Formazione Srl 22/11/2016 13:46:57

QUALIFICA
Quest'area riassume tutte le attività svolte dal Gruppo di Valutazione creato per valutare le risposte
relative alla Busta di Qualifica.  L'attività svolta comporta la verifica delle risposte ammesse a questa fase,
coerentemente con quanto richiesto dalla presente negoziazione e può concludersi con l'esclusione di
alcuni  fornitori  a  causa  di  requisiti  mancanti  o  malinterpretati.  In  primo  luogo  sono  riportate  le
informazioni relative alla configurazione del gruppo e le tempistiche con cui si sono svolte le attività. In
seguito sono riportati i dati dell'area di Qualifica sottoposta a valutazione, eventuali commenti inseriti nel
sistema ed le statistiche relative alle attività di ogni membro.

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Emi Formazione Srl 22/11/2016 13:46:57 da Porcedda Nicola

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
28/11/2016 15:17Data apertura Busta di Qualifica

Busta di Qualifica aperta da Elisa Ercoli

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA

Pagina 2 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/11/2016 15:32

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione di
Qualifica

Numero
Parametri con

tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di
valori, Lista

Scelta Multipla,
Testo, Numerico

e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generic

i

1 0 0 1 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*)
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 1

Fornitore Emi Formazione Srl

Rifiuto risposta di Qualifica No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (49 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 documentazione
amministrativa

allegare modello istanza di partecipazione compilato e firmato digitalmente
con allegato copia documento di identità

Valore

Allegato A DOMANDA DI PARTECIPAZIONE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza
errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA (*)
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Ercoli Elisa Emi Formazione Srl 28/11/2016 15:18

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato

la valutazione
Data & Ora Fornitori non

esclusi
Fornitori esclusi

Elisa Ercoli 28/11/2016 15:21 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA

Pagina 3 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/11/2016 15:32

Stato
Esclusione/Inclusione

Fornitore Note

Incluso Emi Formazione Srl

ECONOMICA
Quest'area riassume tutte le attività svolte dal Gruppo di Valutazione creato per valutare le risposte
relative alla Busta Economica. L'attività svolta comporta la verifica delle risposte ammesse a questa fase,
coerentemente con quanto richiesto dalla presente negoziazione e può concludersi con l'esclusione di
alcuni  fornitori  a  causa  di  requisiti  mancanti  o  malinterpretati.  In  primo  luogo  sono  riportate  le
informazioni relative alla configurazione del gruppo e le tempistiche con cui si sono svolte le attività. In
seguito sono riportati i dati dell'area Economica sottoposta a valutazione, eventuali commenti inseriti nel
sistema ed le statistiche relative alle attività di ogni membro.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Emi Formazione Srl 22/11/2016 13:46:57 da Porcedda Nicola

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Data apertura offerta economica 28/11/2016 15:21

Offerta economica aperta da Elisa Ercoli

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri
Prezzo inclusi
nella Classifica

Finale

Parametri Prezzo
esclusi dalla Classifica

Finale

Allegati
Generic

i

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*)
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 1

Fornitore Emi Formazione Srl

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta EUR

Prezzo totale complessivo 527,4621

Allegato Busta Economica firmata digitalmente PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (47 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 527,4621

Pagina 4 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/11/2016 15:32

Parametro Descrizione

2.1.1 offerta economica

Prezzo Base Sconto % Totale

532,79 1 527,4621

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA (*)
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Elisa Ercoli Emi Formazione Srl 28/11/2016 15:21

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato

la valutazione
Data & Ora Fornitori non

esclusi
Fornitori esclusi

Elisa Ercoli 28/11/2016 15:30 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato

Esclusione/Inclusione
Fornitore Note

Incluso Emi Formazione Srl

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

Emi Formazione Srl No

FINALIZZAZIONE RICHIESTA DI OFFERTA
Quest'area sintetizza le decisioni  finali  di  aggiudicazione e riporta eventuali  commenti  dagli  utenti
coinvolti.

RIFIUTO FORNITORE A LIVELLO LOTTO (*)
Non sono presenti elementi da mostrare.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Ercoli
Elisa

17/11/2016 13:00 Prima offerta

0 Ercoli
Elisa

28/11/2016 15:31 Aggiudicata

FORNITORI AGGIUDICATARI
Pagina 5 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/11/2016 15:32

Ragione Sociale Offerta Emessa Prezzo confermato Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta
dell'off

erta
Emi Formazione Srl 527,4621 527,4621 EUR

RDO ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ASTE ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONTRATTI ASSOCIATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

STORICO DEGLI STATI
Data

Modific
a

Area
Modific

ata
Descrizione Modifica Modific

ato da

Comme
nti a

modific
a

File
allegato Descrizione azione

28/11/20
16 15:
31:12

La RDO è stata aggiudicata. Ercoli
Elisa

La RDO è stata
aggiudicata.

28/11/20
16 15:
30:41

La fase di Valutazione
Economica è stata congelata
e la RDO è entrata in fase di

Valutazione Finale.

Ercoli
Elisa

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.
28/11/20

16 15:
21:15

La Busta Economica è stata
aperta

Ercoli
Elisa

La Busta Economica è
stata aperta

28/11/20
16 15:
21:13

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata e
la RDO è entrata in fase di

Valutazione Economica.

Ercoli
Elisa

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.
28/11/20

16 15:
17:57

La Busta di Qualifica è stata
aperta

Ercoli
Elisa

La Busta di Qualifica è
stata aperta

28/11/20
16 15:
17:54

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

Ercoli
Elisa

La fase di Pre-valutazione
è stata congelata e la

RDO è entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

28/11/20
16 15:
17:37

Valutazione RdO Iniziata Ercoli
Elisa

Data di Chiusura RdO:
24/11/2016 21:00:00

17/11/20
16 13:
00:28

La RDO è stata pubblicata. Ercoli
Elisa

La RDO è stata
pubblicata.,La RDO si

conclude in data:
24/11/2016 21:00:00 .

EMAIL INVIATE
Data (dd/mm/yyyy) Descrizione mail Numero

destina
tari

Pagina 6 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 28/11/2016 15:32

28/11/2016 15:31 B > S: Email inviata al Fornitore sulla decisione del Buyer di
Aggiudicare o di Convertire una RdX in RdO o Asta

1

23/11/2016 06:00 B > B: Email spedita ai Buyer 24 ore prima della data ed ora di
chiusura della RDO

1

22/11/2016 06:00 B > S:  Email spedita a tutti i Fornitori che hanno espresso
interesse/invitati, 48 ore prima della data di chiusura della RdX

6

17/11/2016 13:00 B > S: Email spedita al Fornitore invitato per informarlo della
pubblicazione della RDx (solo RDx con firma digitale delle buste)

6

MESSAGGI INVIATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

MESSAGGI RICEVUTI
Non sono presenti elementi da mostrare.

MESSAGGI INOLTRATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1) Emi Formazione Srl

Pagina 7 di 7



  

  

RdO : rfq_310223 - SERVIZIO DI REDAZIONE DEL DUVRI
RELATIVO ALL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI

Data di Esportazione: 17/11/2016 12:58

Dati autore della ricerca

Nome Cognome E-mail Telefono

Ercoli Elisa ufficio.socioassistenziale@comune.villasantantoni
o.or.it

0783-964146

Fornitori filtrati in ricerca avanzata (in verde quelli scelti tramite rotazione casuale)

Nome Azienda Partita I.V.A. C o n t a t t o
P r i n c i p a l e

Email Città Nazione Stato

1 Sicurezza Servizi
Impresa S.r.l.

00971300918 Serra Claudio c.serra@ssisrl.
com

Macomer ITALIA Iscritto ed
estratto

2 Prima Idea SRL 03537370920 Pinna sIMONE simone.primaide
a@gmail.com

S. Antioco ITALIA Non iscritto

3 Emi Formazione Srl 02147950923 Porcedda Nicola info@emiformazi
one.it

Cagliari ITALIA Iscritto ed
estratto

4 EFORM S.R.L.S. 03617640929 MATZUZZI
FRANCESCO

eformsrls@gmail
.com

IGLESIAS ITALIA Iscritto ed
estratto

5 ISTITUTO SARDO DI
FORMAZIONE PER LA
SICUREZZA   (ISFOS )

03047100924 ROBERTO SERRA roberto.serra@i
sfos-srl.com

SESTU ITALIA Iscritto ed
estratto

6 EUROMED SARDEGNA SRL 01773000904 FALCHI MARIO
ALBERTO

vendite@euromed
sardegna.com

SASSARI ITALIA Iscritto ed
estratto

7 Prisma Quality 02433020902 Mamelii
Antonella

a.mameli@prisma
quality.com

Sassari ITALIA Non iscritto



  

Filtri Salvati

Salvataggio numero 1

Operazione Area Riassunto F o r n i t o r i
t r o v a t i

C e r c a  f o r n i t o r e  d a
a g g i u n g e r e

C r i t e r i  d i  R i c e r c a
S e m p l i c e

Applica Filtro [Uguale a] [Raffina Lista Corrente]
Seleziona Categorie [Tutte quelle Selezionate] [AN28 - SERVIZI
DI CONSULENZA SANITARIA E DI SICUREZZA]
Ricerca effettuata da un utente della Regione Sardegna [Uguale
a] [Sì]

82


